Ano 2022 - n. 226 Campo Grande, sexta-feira, 14 de outubro de 2022 26

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz da 34ª Zona Eleitoral/MS

35ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 49 - TRE/ZE035 OFICIALIZAÇÃO DO SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO (SISTOT) PARA O 2.º TURNO DAS
ELEIÇÕES - 2022
O Excelentíssimo Senhor MARCELO IVO DE OLIVEIRA, MM. Juiz Eleitoral da 35ª Zona Eleitoral
de Campo Grande, desta circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, às/aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que, com
fundamento nos artigos 191 a 199 da Resolução TSE n. 23.669/2021, CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público Eleitoral, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos,
das federações de partidos, das coligações e das demais entidades fiscalizadoras, para, no dia 29
de outubro de 2022, às 14h, no auditório da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul - UEMS
- Av. Dom Antonio Antônio Barbosa, n. 4155, Bairro Santo Amaro, nesta capital, acompanharem a

, à vista dos (as) presentes, e a liberação do Sistema de Gerenciamento da Totalização - SISTOT
realização do procedimento de emissão do relatório Zerésima, com a finalidade de comprovar a
inexistência de voto computado no sistema.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Senhor Juiz Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Campo Grande/MS, aos 10 (dez) dias do mês de outubro do ano
de 2022. Eu, Kênia Magna Barbosa Alves, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e subscrevi.
MARCELO IVO DE OLIVEIRA
Juiz Eleitoral da 35ª ZE/MS

FILIAÇÃO PARTIDÁRIA(12554) Nº 0600013-31.2022.6.12.0035

PROCESSO : 0600013-31.2022.6.12.0035 FILIAÇÃO PARTIDÁRIA (CAMPO GRANDE - MS)
RELATOR : 035ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : SERGIO FERNANDO RAIMUNDO HARFOUCHE
ADVOGADO : VINICIUS CARNEIRO MONTEIRO PAIVA (14445/MS)
REQUERIDO : AVANTE CAMPO GRANDE MS MUNICIPAL
REQUERIDO : JUÍZO DA 035ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 035ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
FILIAÇÃO PARTIDÁRIA nº 0600013-31.2022.6.12.0035
REQUERENTE: SERGIO FERNANDO RAIMUNDO HARFOUCHE
Advogado do(a) REQUERENTE: VINICIUS CARNEIRO MONTEIRO PAIVA - MS14445-A
REQUERIDO: JUÍZO DA 035ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS, AVANTE CAMPO
GRANDE MS MUNICIPAL
Juiz: Dr. MARCELO IVO DE OLIVEIRA
DESPACHO
Vistos.

Trata-se de requerimento de Filiação Partidária ajuizado pelo eleitor SERGIO FERNANDO

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce